Die 29 Maij 1545

Magnifici Dm Priores Terr. s. gmi. vs. & Jo. Baptistam  
 Gregorius & Stephanus Jomacensis Gregorius cascio et  
 Caragnelis Petri Jacobi eod. & cetera verbo et voluntate  
 et m. D. S. Dm Camerarii Porfidi de colle state noto  
 totius civitatis & state vendiderunt et locaverunt solum ordinariu  
 et extraordinariu Petro Magistri et hie & sonni & cetera in  
 auctione plus offerenti in sale vendendo & conuato & colle. P. B.  
 in platea s. francisci facta d. mandato mag. P. q. sal sui  
 vendendus sibi offerenti remansit & expensionem camelle que  
 d. mai fuerat actusa licitori volenti & cu buccis sine  
 capitulis tom s. gaminensis q. aduena p. me camelloru  
 descriptis in libro eidem camenti hinc entori tradito signato  
 et et cu capitulis in eodem libro similiter assignatis p.  
 et non q. sig. sutatas de cam et Julianoz sex detracti  
 vicij lucratis & ipsu Educatore et Pasquagelo Jo. Pierij  
 ut in p. cam. asserunt ipse Pasquagelus solutio  
 tertia intertia infra capitula in manib. camerarij  
 state, ut p. augmentu salis si fuerit opus comissaria salis  
 d. emittent mag. P. q. p. tempor. fuerint & sine ulla  
 et ceptione secundu formam dec. capitulaz & electos super  
 hoc factos & quod quia soluenda intelligat ultra  
 salis ordinarij augmenta qd. a sceleris assauerunt ibj  
 p. stantes usq. ad scutatos septuaginta solidos et baieccos octo  
 uiginti soluenda ut soluendos d. tertia intertia infra  
 serie capitulaz sup. hoc factos omni et ceptione remota  
 p. deu. entorem & p. quo et eius q. aliq. sciens &  
 p. misit et informo fideiussit Laurentius Bartolomej &  
 et q. state eductor sup. eius fideiussorem indenne d. cam. &  
 veniantes ambe partes & obligantes & Jurates & rogato &  
 Actu in palatio publico die Tori in a. sua Camera & ceteris  
 Pasquagelo Jo. Pierij notario subscribendo Jo. Angustino &  
 Scipitorij et Petro Ludouico Aronico Testibus habitis ad  
 officia vacantis aq. regatis &

Venditio Salis:

Die 29 Maij 1545  
 D. S. Dm Camerarii Porfidi de colle state noto  
 totius civitatis & state vendiderunt et locaverunt solum ordinariu  
 et extraordinariu Petro Magistri et hie & sonni & cetera in  
 auctione plus offerenti in sale vendendo & conuato & colle. P. B.  
 in platea s. francisci facta d. mandato mag. P. q. sal sui  
 vendendus sibi offerenti remansit & expensionem camelle que  
 d. mai fuerat actusa licitori volenti & cu buccis sine  
 capitulis tom s. gaminensis q. aduena p. me camelloru  
 descriptis in libro eidem camenti hinc entori tradito signato  
 et et cu capitulis in eodem libro similiter assignatis p.  
 et non q. sig. sutatas de cam et Julianoz sex detracti  
 vicij lucratis & ipsu Educatore et Pasquagelo Jo. Pierij  
 ut in p. cam. asserunt ipse Pasquagelus solutio  
 tertia intertia infra capitula in manib. camerarij  
 state, ut p. augmentu salis si fuerit opus comissaria salis  
 d. emittent mag. P. q. p. tempor. fuerint & sine ulla  
 et ceptione secundu formam dec. capitulaz & electos super  
 hoc factos & quod quia soluenda intelligat ultra  
 salis ordinarij augmenta qd. a sceleris assauerunt ibj  
 p. stantes usq. ad scutatos septuaginta solidos et baieccos octo  
 uiginti soluenda ut soluendos d. tertia intertia infra  
 serie capitulaz sup. hoc factos omni et ceptione remota  
 p. deu. entorem & p. quo et eius q. aliq. sciens &  
 p. misit et informo fideiussit Laurentius Bartolomej &  
 et q. state eductor sup. eius fideiussorem indenne d. cam. &  
 veniantes ambe partes & obligantes & Jurates & rogato &  
 Actu in palatio publico die Tori in a. sua Camera & ceteris  
 Pasquagelo Jo. Pierij notario subscribendo Jo. Angustino &  
 Scipitorij et Petro Ludouico Aronico Testibus habitis ad  
 officia vacantis aq. regatis &